

«زمان» از طرح فراگیر کارت انرژی توسط دولت گزارش می دهد:

طرح کارت انرژی؛ الگوی جدید کنترل مصرف

به گزارش مصوبه یبدکی خبرنگار زمان، دولت چهاردهم در تازه ترین اقدام خود به دنبال نهادینه کردن الگوی تازه در حوزه مدیریت حامل های انرژی است؛ طرحی که بر پایه آن هر خانواده ایرانی یک کارت مشخص برای مصرف خود در یافت خواهد کرد. در این مدل، نه فقط پترو، بلکه گاز طبیعی و برق نیز مشمول سهمیه بندی خواهد شد تا نظم واحدی بر توزیع این منابع حاکم شود. ایده پردازی این طرح را می توان حاصل درس گیری از تجربه کشورهای توسعه یافته دانست؛ به ویژه کانادا که سال هاست سهمیه مشخصی از حامل های انرژی را در اختیار هر خانوار قرار می دهد. در نظام این کشور، میزان مصرف هر خانواده از پیش مشخص است و شهروندان بر اساس همان ظرفیت، نیاز خود را تأمین می کنند و از مصرف بی رویه پرهیز می شود.

روزنامه صبح ایران



توان موشکی ایران، آمریکا را به ذلت کشاند؛

آمریکا به دنبال صلح نیست به دنبال تسلیم است

پیشنهاد برگزاری انتخابات شوراها در ۲۴ مهرماه

به گزارش زمان، محمد صالح جوکار، رئیس هیات نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و روستا از پیشنهاد تمین تاریخ ۲۴ مهر ماه برای برگزاری انتخابات شوراهای شهر و روستا خبر داد.

ایران عضو بانک بریکس می شود

به گزارش زمان، رئیس کل بانک مرکزی گفت: مهم ترین نتیجه همکاری های کشورهای عضو بریکس، تأسیس بانک توسعه نوین (بانک بریکس) است که کشور ما نیز به زودی عضو این بانک خواهد شد.

تمرکز سپاه بر راهبرد عملیات تهاجمی

یدالله جوانی - راهبردهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به اقتضای شرایط، از بحث رست و ماموریت ها و وظایف برآمده از این رست تدوین می شود.

اتحادیه اروپا فاقد جایگاه اخلاقی موعظه حقوق بشری است

از رژیم صهیونیستی و بی باقیان است به نسل کشی فلسطینیان و جنایات جنگی ارتکابی آن رژیم در لبنان و ایران، صدور بی باقیانه مداخله جویانه علیه ایران به بهانه حقوق بشر را مردود دانست و تأکید کرد اتحادیه اروپا به دلیل عملکرد خود در حوزه حقوق بشر فاقد هرگونه مشروعیت اخلاقی برای موعظه کردن به دیگران است. وزیر امور خارجه ایران است و چشمه جهانی می بايست طرف های متجاوز و فاشیست را به خاطر این وضعیت پاسخگو و تبادل نظر کرد. وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به اندام قدامت تیرقوتی و تجاوزکارانه آمریکا علیه ایران از جمله انامه محاصره دریایی و نقض تفاهم

مورخ ۲۸ خردادماه، بر عزم ایران برای دفاع از منافع و امنیت ملی خود تأکید کرد. وزیر امور خارجه ضمن تشریح آخرین وضعیت مذاکرات دوجانبه با عمان برای تسهیل مسیری های عبور ایمن کشتی ها از تنگه هرمز، خاطرنشان کرد نامش موجود در تنگه هرمز نتیجه مستقیم تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران است و چشمه جهانی می بايست طرف های متجاوز و فاشیست را به خاطر این وضعیت پاسخگو و تبادل نظر کرد. وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به اندام قدامت تیرقوتی و تجاوزکارانه آمریکا علیه ایران از جمله انامه محاصره دریایی و نقض تفاهم

وزیر خارجه صدور بیلیه به بهانه حقوق بشر را مردود دانست و تأکید کرد اتحادیه اروپا به دلیل عملکرد خود در حوزه حقوق بشر فاقد هرگونه جایگاه اخلاقی برای موعظه کردن به دیگران است. وزیر امور خارجه ایران است و چشمه جهانی می بايست طرف های متجاوز و فاشیست را به خاطر این وضعیت پاسخگو و تبادل نظر کرد. وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به اندام قدامت تیرقوتی و تجاوزکارانه آمریکا علیه ایران از جمله انامه محاصره دریایی و نقض تفاهم

پیشنهاد برگزاری انتخابات شوراها در ۲۴ مهرماه

برای برگزاری انتخابات شوراهای شهر و روستا از آجایی که باید انتخابات در روز جمعه و تعطیل برگزار شد لذا پیشنهاد ما بیست و چهارم مهر که روز جمعه است، می باشد ما تاریخ پیشنهادی خود را ارائه می دهیم و امیدواریم مورد موافقت قرار گیرد. جوکار تأکید کرد: در حال حاضر زمینه های کار آماده است و فرایند برگزاری انتخابات به انجام رسیده است؛ به گونه ای که فهرست داوطلبان قطعی شده و ایشان نیز از روند بررسی صلاحیت ها مطلع هستند. تنها موضوع باقی مانده، تمین زمان است. ما دقیقاً در آستانه فرایند زمانی انتخابات دیدیم و فیلیمت در حال انجام بود که انتخابات منطبق با وقت پس از تمین زمان برگزاری، طبق جدول زمان بندی فیلیمت انجام و ۲۴ ساعت بعد رای گیری برگزار خواهد شد. وی بیان کرد پیشنهاد تاریخ بیست و چهارم مهرماه برای برگزاری انتخابات شوراهای شهر و روستا، مشترک میان هیئت مرکزی انتخابات شوراهای شهر و روستا، مناسب ترین وقت است و بستر لازم برای آمیت ملی اعمال می شود.

جوکار از پیشنهاد تمین تاریخ ۲۴ مهر ماه برای برگزاری انتخابات شوراهای شهر و روستا خبر داد. به گزارش زمان به نقل از تسنیم، محمد صالح جوکار، رئیس هیات نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و روستا درباره تمین زمان مشخص برای برگزاری انتخابات شوراهای اظهار کرد: ما آن شالاه برای روز یکشنبه آتی، جلساتی مشترک میان هیئت نظارت مرکزی و ستاد انتخابات کشور برگزار خواهیم کرد تا در خصوص تاریخ پیشنهادی برای برگزاری انتخابات با شورای عالی امنیت ملی رایزنی کنیم؛ تا پس از تمین تاریخ و ارسال آن برای این شورا، در صورت موافقت و صدور مجوز، بنویسم انتخابات را برگزار کنیم. وی درباره زمان نام نظر برای برگزاری انتخابات شوراهای گفت: پیشنهاد ما پانزده مهرماه است. این باره زمانی به دلیل بازگشایی مدارس و همچنین اتمام فصل برداشت محصولات کشاورزی در روستاها، مناسب ترین وقت است و بستر لازم برای برگزاری انتخاباتی خوب و پلنگه فراهم شده است. وی درباره زمان پیشنهادی

آمریکا اقدامات اقتصادی جدیدی علیه ایران اعمال می کند

با وجود شکست های متوالی آمریکا از ایران در عرصه جنگ نظامی و اقتصادی، وزیر خزانه داری آمریکا مدعی شد که این کشور قرار است از این هفته اقدامات اقتصادی بی سابقه علیه ایران اعمال کند. به گزارش زمان به نقل از امهر، اسکات بسنت، وزیر خزانه داری آمریکا مدعی شد که این کشور خود را برای اعمال اقدامات اقتصادی جدید علیه ایران در این هفته آماده می کند و وی این اقدامات را در تاریخ تحریم اقتصادی تسهیل شده بر هر کشوری، می باشد، توصیف کرد که نشان دهنده از رویکرد واشنگتن برای تشدید فشارها بر تهران است. اظهارات بسنت در حالی مطرح می شود که دولت دونالد ترامپ در حال تشدید فشارهای اقتصادی خود بر ایران است؛ این اقدامات هیزمان با تهدید واشنگتن مبنی بر ادامه محاصره دریایی بندر ایران برای مدت نامعلوم صورت می گیرد. پیت هگست، وزیر دفاع آمریکا نیز مدعی شد که نیروی دریایی آمریکا قادر است با چرخش و جایگزینی کشتی های مستقر در منطقه، این محاصره را حفظ کند. واشنگتن در ماه های اخیر استفاده از تحریم ها و ابزارهای مالی برای فشار بر تهران را تشدید کرده است که از جمله آن ها می توان به هدف قرار دادن شبکه های مالی و نهادهای اشاره کرد که دولت آمریکا مدعی است به ایران

در دور زدن تحریم ها کمک می کنند. بسیاری از ناظران و کارشناس مسائل بین المللی معتقدند که شاتل های فیلیمت شکل گرفته در خصوص گسترش محاصره اقتصادی ایران، جنگ فیلیمت آمریکا با صهیونیستی برای گرفتن امتیازات بیشتر از تهران در سایه شکست ساریویانه گذشته این محور است، بسنت در یک مصاحبه تلویزیونی با اشاره به اینکه منتظر اعلام خبرهای بیشتری در این هفته باشید، افزود که واشنگتن تدابیر «فیلیمت» را در تاریخ تحریم های اقتصادی اعمال خواهد کرد. وزیر خزانه داری آمریکا گفت که استراتژی آمریکا مبتنی بر دو مسیر موازی است که ترکیبی از «تشدید لژی اقتصادی تسهیل شده بر ایران» و «محاصره دریایی با هدف هدف قرار دادن تردد کشتی های تجاری ایران» است. بسنت تصریح کرد که این محاصره از طریق محدود کردن تجارت دریایی، به طور مستقیم منابع اصلی درآمد مقایات ایرانی را هدف قرار می دهد. تهدید اقتصادی آمریکا در شرایطی مطرح می شود که سیاست جنگ افزوی این کشور علیه جمهوری اسلامی ایران طی ۶ ماه گذشته با شکست مواجه شده و این کشور از سوی دیگر با وجود اعمال تحریم های گسترده نتوانسته جمهوری اسلامی ایران را تسلیم کند.

نگرانی صهیونیست ها از بازسازی سریع توان موشکی ایران

همچنین نوشت که ایران قادر است ماهله بین ۱۰۰ تا ۳۰۰ فروند موشک تولید کند. روشی که در صورت تداوم می تواند زرادخانه موشکی ایران را تا ایل با لایست ۲۰۲۷ تا سطح ۱۵۰۰۰ فروند بازگرداند. ارتش رژیم صهیونیستی بیشتر مدعی وارد کردن «میداهای قابل توجه» به بخش هایی از توانمندی های نظامی ایران شده بود.

جديد در سزمین های اشغالی نشان می دهد. ایران برخلاف آرادهای پیشین، لیست بخشی از ظرفیت موشکی خود را در مدت زمانی کوتاه از انتظار بازسازی کند. جوکارم بست نوشت که شمل موشک های باستیک ایران از حدود یک هزار و ۳۰۰ فروند در ژوئن ۲۰۲۵ به حدود ۲ هزار و ۵۰۰ فروند در فوریه ۲۰۲۶ افزایش یافته است. این روزنامه

ارزیابی های جدید از رشد سریع توان موشکی ایران، به ویژه در حوزه موشک های باستیک، نگرانی محافل امنیتی رژیم صهیونیستی را برانگیخته است. به گزارش زمان به نقل از امهر، روزنامه «جوکارم بست» از نگرانی محافل امنیتی رژیم صهیونیستی نسبت به سرعت بازسازی توان نظامی ایران، به ویژه در حوزه موشک های باستیک، خبر داد. ارزیابی های

ضرورت هماهنگی سیاست های مالی و پولی برای مهار پایدار تورم

برنامه و بودجه و وزارت امور اقتصادی و دارایی را در کنار یکدیگر قرار داد تا تصمیمات مهم اقتصادی با نگاه مشترک و هماهنگ اتخاذ شود. وی تصریح کرد که اگر گروهی باید پیش از نهایی شدن بودجه آثار تصمیمات را بر متغیرهای کلان اقتصادی بررسی و همسو کند تا تصمیمات بودجه ای با در نظر گرفتن پیامدهای آن بر اقتصاد کلان کشور اتخاذ شود. تاگردین در ادامه با اشاره به هدف نهایی هماهنگی سیاست های مالی و پولی، گفت: هدف نهایی باید حرکت در مسیر مشترک برای کنترل تورم، حفظ ارزش پول ملی و ثبات اقتصاد کلان باشد و در کنار آن، حمایت از رشد تولید و اشتغال پایدار نیز مورد توجه قرار گیرد. وی در پایان تأکید کرد: در مجلس تلاش می کنیم در بررسی ابان بودجه، علاوه بر فیلیمت مالی، آثار هر تصمیم بر تورم، نقدینگی، رشد اقتصادی و ثبات اقتصاد کلان را مورد توجه قرار دهیم تا سیاست مالی و سیاست پولی نه در تقابل، بلکه در مسیر مشترک برای منافع مردم و کشور حرکت کنند.

اشاره کرد و گفت: هماهنگی مستمر میان دولت، مجلس و بانک مرکزی در همه مراحل تدوین، بررسی و اجرای بودجه باید مورد توجه قرار گیرد. وی افزود: ارزیابی آثار پولی، تورمی و تأثیر بر ثبات اقتصاد کلان برای هر تصمیم مالی قبل از تصویب انجام شود و الزام قانونی برای اخذ نظر کارشناسی بانک مرکزی درباره احکام بودجه ای اثرگذار بر پایه پولی، نقدینگی، نظام بانکی و بازار پول در نظر گرفته شود. وی همچنین بر ضرورت رهیز از تکلیف مالی بدون منبع پایدار و حرکت به سوی بودجه برزی مبتنی بر منبع واقعی و تحقیق پذیر تأکید کرد و گفت: پایش مستمر اجرای بودجه و اصلاح به موقع الحراقات نیز از دیگر سازوکارهای این هماهنگی است.

رئیس کمیسیون بودجه مجلس بر ضرورت هماهنگی میان سیاست های مالی دولت و سیاست های پولی بانک مرکزی تأکید کرد. به گزارش زمان به نقل از تسنیم، قانرمانی کارشناسان در اشاره به ضرورت هماهنگی سیاست های مالی و پولی برای مهار پایدار تورم، گفت: از پیش شرط های مهار پایدار تورم، ایجاد هماهنگی میان سیاست های مالی دولت و سیاست های پولی بانک مرکزی است. وی افزود: در تیر این صورت، بودجه های دارای کسری یا تکلیف مالی از توان، بانک مرکزی را ناگزیر به تأمین منابع از طریق پایه پولی و نقدینگی کرده و کنترل تورم دست یافتنی نخواهد بود. وی با طرح این پرسش که چرا هماهنگی بین سیاست های مالی و پولی ضروری است، تأکید کرد: ثبات اقتصادی، حفظ ارزش پول ملی و رشد اقتصادی نیازمند هماهنگی راهبردی است؛ علاوه بر آن، یکسویی سیاست مالی و پولی، انحراف هر دو سیاست را کاهش می دهد. تاگردین در ادامه به سازوکارهای پیشنهادی برای ایجاد این هماهنگی



ایرو چاپ آگهی ارزیابی کیفی برای لیست کوتاه که نویت اول ۱۴۰۵/۵/۱۰ و نویت دوم ۱۴۰۵/۵/۲۰ در روزنامه پيام زمان چاپ شده بود. فراخوان شماره ۱۳/م/۱۴۰۵/م/۱۳) صحیح می باشد و همچنین مهلت ارسال پاسخ استعلام: روز شنبه ۱۴۰۵/۶/۱۰ می باشد که بدین وسیله اصلاح می گردد.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز - نیروگاه رامین